А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2018 г.                                                                                                       № 1735

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 10.06.2010 № 1819

«Об утверждении порядка проведения смен

оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием детей в общеобразовательных

организациях Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с пунктом 2 примерного положения о лагерях,

организованных образовательными организациями, осуществляющими

организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время

(с круглосуточным или дневным пребыванием), утвержденного приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 13.07.2017 № 656

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2.1 Порядка проведения смен

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в общеобразовательных

организациях Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 10.06.2010 № 1819, заменив слова «в возрасте от 7 до 16 лет» словами «в возрасте

от 6 лет и 6 месяцев до 17 лет».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  В.Ю. Иваненко